
Smlouva o provádění truhlářských prací a oprav

Uzavřená dle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

1. Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace

se sídlem Zelená 73a, 709 OO Ostrava-Mariánské Hory

lČ:70984191

číslo účtu:_

zastoupená Bc. Olgou Křížovou, ředitelkou

dále též jen jako „ Objednatel "

2. Stolařství Holaň, s.r.o.

se sídlem Ječmínkova 1289/64, 724 00 Ostrava—Stará Bělá

IČ:29460573

[NČ:C229460573

čísloúčtu:—
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 55173

zastoupená Radkem Holaněm, jednatelem

dále též jen jako „ Zhotovitel "

l . Základní ustanovení — předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět truhlářské a pomocné práce včetně oprav inventáře objednatele

dle požadavku objednatele.

Il. Doba plnění

— na dobu neurčitou

|||. Cena za dílo —fakturace

Obě strany se dohodly na ceně dle stanovených cenových nabídek, které budou následovat po specifikaci prací

a konkrétních požadavků objednatele. Zhotovitel potvrzuje, že si podklady zadání co nejpřesněji dle dostupných

informací prověřil. Následně pak nemůže kvůli chybějícím údajům či prostředkům uplatňovat finanční nároky na jiná

práva. Strany se dohodly, že dílo bude financováno formou: platba proběhne bankovním převodem na účet zhotovitele

po obdržení daňového dokladu — faktury se splatností 14 dnů.

IV. Způsob provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle smlouvy ve vysoké kvalitě a to vlastními prostředky za dohodnutých podmínek.

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a řídí se obecnými podmínkami pro provádění prací vnějších firem,

se kterými budou pracovníci zhotovitele před zahájením prací seznámeni odbornými pracovníky objednavatele.

V. Vady díla

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho Činností nebo činností jím prověřených třetích stran na majetku

objednavatele. Zhotovitel je pojištěn na tyto škody.

VI. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody, kterou by mohl způsobit. V ostatních smlouvou neupravených

případech platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny

písemnou formou a schváleny oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech,

z nich každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Ostravě 19.11.2018

 

o ow e
Objednatel


